The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Gaudium e
cum uariis

Animi leticia interdum corporis dolores mitigat; quod si ad egrotationem corporis accedat egritudo animi, duplicatur infirmitas.

Ieronymus super Ysaïam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(Nihil)